
Příspěvková organizace Pardubického kraje 
zastoupená ředitelkou Mgr. Petrou Láškovou, 
se sídlem Mozartova 449, 530 09 Pardubice 
www.poradnapardubice.cz 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 
Ředitelka Poradny pro rodinu Pardubického kraje vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici:  

 
sociální pracovník pro příjem klientů v odborném sociálním poradenství – pracoviště Svitavy 

Místo výkonu práce: Poradna pro rodinu Pardubického kraje, Riegrova 2063/11, Svitavy 568 02 

⮚ Požadavky: 
ukončené vzdělání dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 
praxe v oblasti odborného sociálního poradenství vítána, není však podmínkou 
trestní a morální bezúhonnost 
dobrá úroveň práce s PC 
řidičské oprávnění skupiny B 

⮚ Dovednosti: 
psychická stabilita a odolnost  
pečlivost a smysl pro zodpovědnost 
iniciativa a samostatnost 
výborné komunikační schopnosti 
administrativní zdatnost 
 

⮚ Charakteristika nabízené pracovní pozice: 
Poskytování odborného sociálního poradenství a administrativní činnosti související s provozem 
organizace. 
Vhodné i pro absolventy. 
 

⮚ Další důležité informace o nabízené pozici 
Předpokládaný nástup:  1. 7. 2024 
Smlouva na dobu určitou:  po dobu rodičovské dovolené 
Stanovená pracovní doba: 40 hodin týdně; 1,0 pracovní úvazek  
Platové zařazení:  10. platová třída (odměňování dle zákona č. 262/2006 Sb. a 

     nařízení vlády č. 340/2017 Sb. v platném znění)  
Možnost dalšího vzdělávání a osobního růstu, zaměstnanecké benefity, 5 týdnů dovolené, 
příjemné prostředí, kvalitní a pohodový kolektiv. 

 
⮚ Podmínky pro zařazení zájemce do výběrového řízení: 

V případě zájmu o tuto pozici zašlete motivační dopis a strukturovaný životopis   

 na email:   jirina.holasova@poradnapardubice.cz 
 

Termín pro příjem přihlášek: 30. 4. 2024  
Forma výběrového řízení: První kolo výběrového řízení – vyhodnocení došlých žádostí. 

    Druhé kolo výběrového řízení – vybraní uchazeči budou   
    pozváni k ústnímu pohovoru v druhé polovině měsíce května 2024. 

 
Kontaktní osoba:   Mgr. Jiřina Holasová 

Poradna pro rodinu Pardubického kraje 
Riegrova 2063/11, Svitavy 568 02 
jirina.holasova@poradnapardubice.cz, tel. 606 051 590 


